
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2018 № 1272
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной услуги "Оформление
документов  по  обмену  жилыми
помещениями"

На  основании  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжения  Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  № 459-р  «Об
утверждении  Типового  административного  регламента  предоставления
государственных  (муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления
муниципальных образований Сахалинской области», руководствуясь ст. 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Оформление  документов  по  обмену  жилыми
помещениями» (прилагается).  

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин
  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

